งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๑ ตอน คลอง

พระยาสุเรนทร์ - ประเวศ ระหว่าง กม.๕๙+๔๐๐ - กม.๖๐+๒๓๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนองาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด มงคลจิตต์

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๒๒,๘๔๑,๗๕๕.๐๐ บาท ยี่สิบสองล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๙๕๘,๒๔๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๗.๙๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)